ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2012

                     № 1505
г. Тверь
О внесении изменений в постановление
администрации города Твери от 24.08.2012 № 1377

«О реализации постановления администрации города Твери
от 20.07.2012 № 1219 «Об утверждении порядка демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери, в соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 193 «О согласовании штатного расписания администрации города Твери», постановлением администрации города Твери от   19.06.2012 № 1059 «Об организационно-штатных мероприятиях в администрации города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 24.08.2012 № 1377 «О реализации постановления администрации города Твери от 20.07.2012 № 1219 «Об утверждении порядка демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории города Твери» следующие изменения:

- в пункте 2 постановления слова «Управление потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы» заменить словами «Управление потребительского рынка и контроля».
2. Управлению информации (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.

Глава администрации города

                   В.М. Павлов